проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  2020 года  №                                                             с. Нижний Енангск
О внесении изменений

в решение Совета сельского

поселения Енангское от

22.12.2015 года № 45

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

    1.Внести в решение Совета сельского поселения Енангское от 22.12.2015 года № 45 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Енангское» ( в редакции решений от 28.04.2017 года №  15; от 28.03.2019 года  №  6) следующие изменения:

- Из пункта 7.1 Положения исключить слова «прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период либо»;

- абзац 7 подпункта 1 пункта 10.2 Положения  после слов «муниципальных контрактов» дополнить словами «а так же контрактов (договоров, соглашений), заключенных в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и муниципальных контрактов»;

- в пункте 7.2 Положения ссылку на пункт 8.1 Положения заменить ссылкой на пункт 7.1 Положения.

    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     Глава поселения                                В.И.Колосов